
622678-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622678-2024 - Javni razpis

Francija – Sončna energija – Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’
installations de production d’électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»
OJ S 201/2024 15/10/2024
Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev - Obvestilo o spremembi obvestila
Blago

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Ministère de la transition écologique
E-naslov: aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
Pravna vrsta kupca: Osrednji državni organ
Dejavnost javnega naročnika: Varstvo okolja

2. Postopek

Postopek
Naslov: Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’installations de production d’
électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»
Opis: L'appel d’offres porte sur la réalisation et l’exploitation d’installations de production d’
électricité à partir de l’énergie solaire au sol de puissance supérieure à 500 kWc, situées en 
France métropolitaine continentale. En vertu du 2º de l’article L. 311-12, les candidats retenus 
désignés par le ministre chargé de l’énergie bénéficient d’un contrat de complément de 
rémunération à l’électricité produite, établi selon les dispositions des articles L. 311-13-2 à L. 
311-13-4 du code de l’énergie et selon les modalités précisées par le cahier des charges.
Identifikator postopka: 385dc0c2-801f-4443-9d8a-6b5104ca3ea3
Vrsta postopka: Odprti postopek
Postopek je pospešen: da
Obrazložitev za pospešen postopek: so

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 09330000 Sončna energija

Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Paris (FR101)
Država: Francija

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU

Razlogi za izključitev
Viri izključitvenih razlogov: Dokument v zvezi z oddajo naročila

5. Sklop

Sklop: LOT-0000
Naslov: Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’installations de production d’
électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/622678-2024
mailto:aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr


622678-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Sont éligibles au présent appel d’offres les installations photovoltaïques au sol de 
puissance comprises entre 500 kWc et 30 MWc pour les projets sur terrains correspondant 
aux cas 1 et 2 du paragraphe 2.6 du cahier des charges et strictement supérieure à 500 kWc 
pour les projets sur terrains correspondant au cas 3 du paragraphe 2.6 du cahier des charges. 
La puissance cumulée appelée est répartie en périodes de candidature, s'échelonnant sur 
cinq années Pour chaque période, un volume de 300 MW est réservé en priorité aux projets 
de moins de 5 MWc distants de plus de 500 m de tout autre projet proposé à la même période 
de candidature. Le candidat dont l’offre a été retenue s’engage à ce que l’achèvement de son 
installation intervienne avant la date limite définie par le cahier des charges.

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 09330000 Sončna energija

Kraj izvajanja
Kjer koli

Predvideno trajanje
Trajanje: 60 Meseci

Splošne informacije
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: ne
Dodatne informacije: En vertu de l’article L. 311-10 du code de l’énergie, toute personne 
physique ou morale peut participer à cet appel d’offres sous réserve des dispositions des 
articles L. 2224-32 et L. 2224-33 du code général des collectivités territoriales.

Merila za izbor
Viri izbirnih kriterijev: Dokument v zvezi z oddajo naročila

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: http://www.cre.fr/documents/appels-d-
offres

Pogoji javnega naročila
Pogoji za predložitev: 
Elektronska predložitev: Dovoljeno
Naslov za predložitev: https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-
la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-
solaire-centrales-a2.html
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: francoščina
Elektronski katalog: Dovoljeno
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Rok za prejem ponudb: 31/07/2026 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time

http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres
http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html


622678-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rok, do katerega mora biti ponudba veljavna: 2 Leta
Informacije o javnem odpiranju: 
Datum odprtja: 31/07/2026 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Pogoji javnega naročila: 
Izvajanje javnega naročila je treba zagotoviti v okviru programov zaščitenega zaposlovanja: Ne
Elektronsko izdajanje računov: Ni dovoljeno
Uporabljeno bo elektronsko naročanje: ne
Uporabljeno bo elektronsko plačevanje: ne

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema
Elektronska dražba: ne

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Tribunal administratif territorialement compétent
Informacije o rokih za revizijo: sans objet
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
Commission de régulation de l'énergie
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih: Ministère de la transition 
écologique
Organizacija, ki prejema prijave za sodelovanje: Ministère de la transition écologique

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Ministère de la transition écologique
Registrska številka: FR101 Paris
Poštni naslov: Hôtel de Roquelaure, 246 boulevard Saint-Germain
Mesto: Paris
Poštna številka: 75007
Podregija države (NUTS): Paris (FR101)
Država: Francija
E-naslov: aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
Tel.: 0140812199
Spletni naslov: https://www.ecologie.gouv.fr/
Vloge te organizacije: 
Kupec
Organizacija, ki prejema prijave za sodelovanje
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih

ORG-0002
Uradno ime: Commission de régulation de l'énergie
Registrska številka: 84.11Z
Poštni naslov: 15 rue Pasquier
Mesto: Paris Cedex 8
Poštna številka: 75379
Podregija države (NUTS): Paris (FR101)
Država: Francija

mailto:aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
https://www.ecologie.gouv.fr


622678-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-naslov: appels-offres@cre.fr
Spletni naslov: www.cre.fr/documents/appels-d-offres
Vloge te organizacije: 
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila

ORG-0003
Uradno ime: Tribunal administratif territorialement compétent
Registrska številka: 00000
Mesto: Ville compétente
Poštna številka: 92020
Podregija države (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Država: Francija
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-0000
Uradno ime: Publications Office of the European Union
Registrska številka: PUBL
Mesto: Luxembourg
Poštna številka: 2417
Podregija države (NUTS): Luxembourg (LU000)
Država: Luksemburg
E-naslov: ted@publications.europa.eu
Tel.: +352 29291
Spletni naslov: https://op.europa.eu
Vloge te organizacije: 
TED eSender

10. Sprememba

Različica prejšnjega obvestila, ki se spreminja: 386062-2021

Glavni razlog za spremembo: Posodobitev informacij

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: 45d21001-be05-4885-9f99-2b286c9e572d  -  01
Vrsta obrazca: Javni razpis
Vrsta obvestila: Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 16
Datum pošiljanja obvestila: 11/10/2024 15:37:02 (UTC)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: francoščina
Številka objave obvestila: 622678-2024
Številka izdaje UL S: 201/2024
Datum objave: 15/10/2024

mailto:appels-offres@cre.fr
http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

